Общероссийская общественная организация «Федерация скалолазания России».
ПРОТОКОЛ

08.06.2013

  №7(форум)
Москва

заседания правления

Председатель – Бычков Д. А.
Секретарь – Федченко М. Э.

Присутствовали: Маламид В. М., Скурлатов Ю. И., Тер-Минасян А. В.
ПОВЕСТКА ДНЯ
1. Отмена обязательного наличия российской лицензии у участников Кубка Дружбы.
1. СЛУШАЛИ: Бычкова Д. А., по просьбе Маламида В. М. поставившего на голосование вопрос об отмене обязательного наличия российской лицензии у участников Кубка Дружбы в виде исключения в связи с большим количеством иностранных участников, проведением на территории Украины и отсутствием рейтинга на данных соревнованиях.
РЕШИЛИ: в качестве исключения не требовать наличия российских лицензий у участников Кубка Дружбы.
Результаты голосования: «ЗА» - 4, ПРОТИВ – 1, воздержались – 0.

Председатель

Бычков Д. А.
Секретарь

Федченко М. Э.